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    Drodzy Przyjaciele Misji!Drodzy Przyjaciele Misji!Drodzy Przyjaciele Misji!Drodzy Przyjaciele Misji!    
  
 Zbliża się czas Wielkiego Postu. A przecież jeszcze nie tak dawno, 
wydawałoby się jakby „ w czoraj ” , przeżywaliśmy czas Bożego Narodze-
nia i witaliśmy Nowy Rok. Chyba jak nigdy dotąd odczułem to bardzo oso-
biście. Obowiązki wynikające z posługi w grupie rekolekcyjnej, a także 
dość długie zastępstwo i pomoc w jednej z naszych parafii sprawiły, że nie 
zdążyliśmy przygotować pełnego wydania Informatora Sekretariatu na 
zbliżający się czas.  

 Już za kilka dni udaję się poza granice naszego kraju, aby wygłosić w różnych para-
fiach 6 serii rekolekcji wielkopostnych. Do Krakowa wrócę dopiero po świętach. Nie chcę jed-
nak, aby ucierpiał na tym nasz kontakt, dlatego zdecydowałem się wydać tym razem krótszą 
wersję Wiadomości Misyjnych. Zawierają one właściwie bardziej informacje z Sekretariatu niż 
wiadomości z misji.  
 Już teraz chciałbym Wam złożyć życzenia wielkopostno-świąteczne. Życzę, abyśmy w 
tym czasie dojrzewali duchowo do radosnego przeżycia pełnych nadziei świąt Wielkanocy. 
Życzę, abyśmy potrafili w duchu Ewangelii rozumieć to, co przynoszą nam kolejne dni. Bóg 
daje nam wyjątkową łaskę. Życzę, aby ten dar łaski w Wielkim Poście owocował w każdym z 
nas! 
 Dziękuję wszystkim za wielkie serce dla misji! Zapewniam o mojej pamięci w modlitwie 
i proszę o modlitwę o dobre owoce rekolekcji. 

Ks. Wojciech Kozłowski CM  
Dyr. Sekretariatu Misyjnego 
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 22 lutego, po długim oczekiwaniu, wylatuje do Papui Nowej Gwinei Ks. Włodzimierz 
Małota CM. Ks. Włodzimierz pracował wcześniej na misjach w Hondurasie. Pomagaliśmy mu 
w budowie kościółka w Usupum. Rozpoczęta budowa trwa - otrzymaliśmy niedawno zdjęcia 
pokazujące, że prace są zaawansowane. Ks. Misjonarzowi życzymy dużo zdrowia i sił w no-
wym miejscu misjonarskiej posługi! I czekamy na wiadomości… 
 W dniach 25-27 września 2009 roku zaplanowane jest coroczne Spotkanie Rodzin Mi-
sjonarzy. Odbędzie się ono w Krzeszowicach k/Krakowa. 
 Wszystkich Ofiarodawców informujemy, że Bank PKO S.A. przedłużył możliwość ko-
rzystania ze starego numeru rachunku do dnia 29 listopada 2009 roku. W związku z tym nie 
drukowaliśmy jeszcze nowych przekazów. Zalecamy jednak korzystanie z nowego numeru. Z 
serca dziękujemy za materialne wspieranie dzieł prowadzonych przez naszych Misjonarzy! 
 W Sekretariacie Misyjnym można zamówić płytę DVD z prezentacją naszej Misji w Ka-
zachstanie. Płyta zawiera zdjęcia i komentarz. 
 Aktualnie na misjach na misjach na misjach na misjach pracuje 18 księży z Polskiej Prowincji Zgromadzenia Księży Mi-
sjonarzy. ( BRAZYLIA - 6, CHINY/TAJWAN - 2, HONDURAS - 1, KAZACHSTAN - 1, KON-
GO - 1, MADAGASKAR - 6, PORTORYKO - 1 ) . 10 księży pracuje w dziele Nowej Ewangeli-Nowej Ewangeli-Nowej Ewangeli-Nowej Ewangeli-
zacjizacjizacjizacji na Wschodzie ( Białoruś, Rosja i Ukraina ) , 44 w tym samym dziele w innych krajach 
europejskich.  
 Z powodu nieobecności dyrektora Sekretariatu w okresie Wielkiego Postu prosimy, aby 
ewentualne intencje Mszy świętych zamawiać dopiero po 15 kwietnia. Do tego czasu kore-
spondencja jest możliwa tylko drogą e-mail. 
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LUTYLUTYLUTYLUTY - Aby Kościół w Afryce znalazł odpowiednie sposoby, by skutecznie szerzyć pojedna-
nie, sprawiedliwość i pokój zgodnie ze wskazaniami II Specjalnego Zgromadzenia Synodu 
Biskupów poświęconego Afryce. 
MARZECMARZECMARZECMARZEC -  Aby biskupi, kapłani, osoby konsekrowane i wierni świeccy w Chińskiej Republice 
Ludowej, w duchu listu skierowanego do nich przez Papieża Benedykta XVI starali się być 
znakiem i narzędziem jedności, komunii i pokoju. 
KWIECIEŃKWIECIEŃKWIECIEŃKWIECIEŃ - Aby chrześcijanie, pracujący na terytoriach, gdzie ubodzy, słabi, kobiety i dzieci 
żyją w szczególnie tragicznych warunkach, byli znakiem nadziei dzięki odważnemu świadec-
twu Ewangelii solidarności i miłości. 
MAJMAJMAJMAJ - Aby młode Kościoły katolickie, wdzięczne Bogu za dar wiary, były gotowe uczestniczyć 
w powszechnej misji Kościoła i pragnęły głosić Ewangelię na całym świecie. 
CZERWIECCZERWIECCZERWIECCZERWIEC - Aby Kościoły partykularne, działające w regionach, gdzie panuje przemoc, były 
wspierane miłością i konkretną pomocą katolików całego świata. 
LIPIECLIPIECLIPIECLIPIEC - Aby Kościół był zalążkiem i sercem pojednanej i tworzącej jedną rodzinę Bożą ludz-
kości, dzięki świadectwu wszystkich wiernych na całym świecie. 
SIERPIEŃSIERPIEŃSIERPIEŃSIERPIEŃ - Aby chrześcijanom, dyskryminowanym i prześladowanym w wielu krajach z po-
wodu imienia Chrystusa, przyznano ludzkie prawa, równość i wolność religijną, by mogli żyć i 
wyznawać swoją wiarę w wolności. 
 


